²³ Zie ← BP 1180 p 665r 03 di 16-01-1397 (1+2), verkoop van twee erfcijnzen van elk schelling; waarschijnlijk vormen die samen de cijns van 4 pond.

quondam Johannis de Beke et (dg: filio) Johanni filio eiusdem Hille hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam manso et eius attinentiis sitis in parochia de Roemalen juxta locum dictum die (dg: Cattenbo) Cattenbossche prout in litteris et qui census octo librarum dicto quondam Reijnero et (dg: Oed) Ode #olim# sue uxori parentum' olim dicte domine Katherine de morte dicte quondam Hille successione advolutus fuerat et qui census octo librarum dicte domine Katherine de morte dictorum suorum parentum in sede sue viduitatis est advolutus successione ut dicebat hereditarie supportavit Katherine filie quondam Johannis Lijsscap (dg: cum litteris et jure occasione promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) et Henrico suo filio cum litteris et jure occasione promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere [hoc] addito quod dicta Katherina filia quondam Johannis Lijsscap dictum censum octo librarum possidebit #integraliter# quoad vixerit post eius obitum ad dictum Henricum eius filium hereditarie devolvendum et succedendum. Testes Tijt et Spina datum supra.

1182 p.121r.

in vigilia nativitatis Johannis: woensdag 23-06-1400.

in crastino nativitatis Johannis: vrijdag 25-06-1400.

BP 1182 p 121r 01 wo 23-06-1400.

Gheerlacus van Erpe zvw Lucas van Erpe, Goeswinus Moedel van der Donc en Petrus die Weder van Eijndoven beloofden aan Laurencius van Monte Fia, tbv etc, 200 Franse kronen met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400; 7+31+31+30+1=100 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Gheerlacus de Erpe filius quondam Luce de Erpe Goeswinus (dg: Moe) Moedel van der Donc Petrus die Weder de Eijndoven promiserunt Laurencio de Monte Fia ad opus etc (dg: du) ducentos Vrancrijx (dg: s-) kronen ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Tijt et Spina datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 121r 02 wo 23-06-1400.

Voornoemde Gheerlacus en Petrus beloofden voornoemde Goeswinus Moedel schadeloos te houden.

Dicti Gheerlacus et Petrus promiserunt dictum Goeswinum Moedel indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 121r 03 vr 25-06-1400.

Godefridus Carper verkocht aan hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch ridder een huis en schuur, met ondergronden, tuin, beemd en aangelegen erfgoederen, in Helmond, tussen wijlen Lambertus gnd Roelkens, nu behorend aan Johannes van Gravia, enerzijds en kinderen gnd Coelkens Kijnderen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de vest van de stad Helmond, zoals deze goederen eertijds behoorden aan Gerardus Wegman en later aan Henricus van Evershoet, belast met de hertogencijns.

Godefridus Carper domum (dg: et ortum) horreum cum suis fundis et ortum et pratum et hereditates sibi adiacentes sitos in Helmont inter hereditatem #quondam# Lamberti dicti Roelkens #nunc ad Johannem de Gravia# ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Coelkens Kijnderen ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad munimen dictum vest (dg: de) oppidi de Helmont prout ibidem siti sunt et (dg: ad Gher) dudum ad Gerardum Wegman prius et ad Henricum de Evershoet postmodum spectare consueverunt (dg: ?tr) ut dicebat cum omnibus suis juribus et attinentiis ut dicebat hereditarie vendidit domino Johanni de Berlaer domino de (dg: He) Helmont et de Keerberch militi promittens super habita et habenda

warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Spina et Wolph datum in crastino nativitatis Johannis.

BP 1182 p 121r 04 vr 25-06-1400.

Voornoemde hr Johannes van Berlaer beloofde aan Godefridus Carper 108 Franse kronen of de waarde met Allerheiligen over een jaar (di 01-11-1401) te betalen.

Dictus dominus Johannes de Berlaer promisit super omnia Godefrido Carper centum et octo Vrancrijx cronon seu (dg: l) valorem (dg: ad ab omnium si) #a# omnium sanctorum proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 121r 05 vr 25-06-1400.

Hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch ridder, Emondus van Hellu, Johannes van Ghemert en Hubertus van Ghemert beloofden aan Johannes van Cranenborch nzvw hr Theodericus van Hoerne heer van Perwijs en Duffel 550 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde in goud, binnen 15 dagen na Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) te betalen.

Dominus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch miles Emondus de Hellu #Johannes de Ghemert et# Hubertus de Ghemert et (dg: Henricus filius quondam Henrici Sceelwart de Os) promiserunt indivisi super omnia Johanni de Cranenborch filio naturali domini quondam Theoderici de Hoerne domini de Pereweijis et de Duffel (dg: quinquaginta et qu) quingentos et quinquaginta Hollant gulden #monete comitis Willelmi# seu valorem #in auro# (dg: a) infra quindenam post festum purificationis proxime futurum (dg: per) sine medio sequentem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 121r 06 vr 25-06-1400.

De eerste belofde de 3 anderen schadeloos te houden.

Solvit I'.

Primus promisit super omnia alios 3 indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 121r 07 wo 23-06-1400.

Willelmus van den Loe van Lijemde verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 6 lopen aangelegen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Gerardus Hessels soen enerzijds en Theodericus Roetart anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, reeds belast met een erfpacht van 1 mud rogge, (2) 5 bunder broekland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Cristianus van der Donredonc enerzijds en Willelmus Lucaes soen anderzijds, de onderpanden reeds belast met de grondcijns.

Willelmus (dg: de Loe) van den Loe de Lijemde hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et sex lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Gerardi Hessels soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Roetart ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam atque ex quinque bonariis (dg: prati) terre paludialis sitis (dg: in) in dicta parochia ad dictum locum Lijemde vocatum inter hereditatem (dg: W) Cristiani van der Donredonc ex uno et inter hereditatem Willelmi Lucaes soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis et (dg:

vitali pensione unius modii siliginis ex ad vi) hereditaria paccione unius modii siliginis ex dicta domo (dg: et area) et orti' sex lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et (dg: ..) Tijt datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 121r 08 wo 23-06-1400.
(dg: Bodo gnd Barnijers soen).

(dg: Bodo dictus Barnijers soen).

BP 1182 p 121r 09 wo 23-06-1400.
(dg: Petrus Toijt).

BP 1182 p 121r 10 wo 23-06-1400.
Petrus Toijt ev Agnes dv Gerardus Buckinc verkocht aan Arnoldus van der Diesen zvw Johannes van der Dijesen van Tilborch alle erfgoederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Agnes gekomen waren na overlijden van Nenna mv voornoemde Agnes, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Gerardus Buckinc, gelegen onder Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom.

=.

Petrus Toijt maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie (dg: quond) Gerardi Buckinc omnes hereditates sibi et dicte Agneti sue uxori de morte quondam (dg: Men) Nenne matris olim dicte Agnetis successione advolutas et post mortem dicti Gerardi Buckinc successione advolvendas quocumque locorum infra parochiam de Oesterwijk ad locum dictum Huculem sitas ut dicebat hereditarie vendidit Arnolde van der Diesen filio quondam Johannis van der Dijesen de Tilborch promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 121r 11 wo 23-06-1400.
Arnoldus van Baest zvw Jacobus van Baest en zijn zoon Mathias beloofden aan Gertrudis van Oerscot dvw Johannes van Oerscot 8 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1400), 14 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) en 14 Hollandse gulden of de waarde vandaag over een jaar (do 23-06-1401) te betalen.